

LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

KEPUTUSAN

DEPUTI BIDANG PENGEMBANGAN STRATEGI DAN KEBIJAKAN LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG / JASA PEMERINTAH NOMOR 4 TAHUN 2020

TENTANG

TIM PELAKSANA KEGIATAN DIALOG NASIONAL PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TAHUN 2020

DEPUTI BIDANG PENGEMBANGAN STRATEGI DAN KEBIJAKAN LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

- Menimbang: a. bahwa untuk mendukung pelaksanaan tugas kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2020 perlu dibentuk Tim Pelaksana;
 - b. bahwa pejabat/pegawai yang namanya tertera pada Lampiran Keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi syarat menjadi Tim Pelaksana Kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2020;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Deputi Bidang Pengembangan Strategi dan Kebijakan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah tentang Tim Pelaksana Kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2020;
- Mengingat: 1. Peraturan Presiden Nomor 106 Tahun 2007 tentang Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 157 Tahun 2014 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 106

- Tahun 2007 tentang Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 314);
- Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33);
- Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1172);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN DEPUTI BIDANG PENGEMBANGAN STRATEGI DAN KEBIJAKAN LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TENTANG TIM PELAKSANA KEGIATAN DIALOG NASIONAL PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TAHUN 2020.

KESATU: Menetapkan Tim Pelaksana Kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2020 dengan susunan sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA: Tim Pelaksana Kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah Tahun 2020 sebagaimana dimaksud pada diktum
KESATU mempunyai tugas dan tanggung jawab:

- a. merencanakan, mengelola, melaksanakan, memonitor dan mengevaluasi seluruh tahapan-tahapan pelaksanaan Kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2020;
- mengatur tata laksana dan tata kerja dalam persiapan dan pelaksanaan Kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2020;

- c. melaksanakan dan mengendalikan kegiatan operasional, serta melakukan koordinasi dan komunikasi dengan semua unsur yang terlibat dalam kegiatan;
- d. menentukan materi dan konsep Kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2020;
- e. melaksanakan kegiatan lain yang berkaitan dengan pelaksanaan Kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2020; dan
- f. membuat laporan pertanggungjawaban pelaksanaan Kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2020.

KETIGA: Dalam melaksanakan tugas dan tanggung jawab sebagaimana dimaksud pada diktum KEDUA, Tim dapat melakukan koordinasi dan konsultasi dengan instansi terkait dan melaporkan hasil kegiatan kepada Deputi Bidang Pengembangan Strategi dan Kebijakan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah.

KEEMPAT : Masa Kerja Tim sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU adalah terhitung sejak berlakunya Keputusan ini sampai dengan berakhirnya kegiatan dimaksud.

KELIMA: Kepada Anggota Tim yang tercantum namanya dalam Tim Pelaksana Kegiatan Dialog Nasional Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2020 diberikan honorarium yang besarnya sesuai dengan kedudukan masing-masing dalam Tim sebagaimana terlampir dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEENAM : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya Keputusan ini, dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun Anggaran 2020. KETUJUH : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 29 September 2020

DEPUTI BIDANG PENGEMBANGAN STRATEGI DAN KEBIJAKAN LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

ttd

SARAH SADIQA

Tembusan:

Kepala LKPP.

LAMPIRAN I : KEPUTUSAN DEPUTI

BIDANG PENGEMBANGAN

STRATEGI

DAN

KEBIJAKAN TENTANG TIM

PELAKSANA

KEGIATAN

DIALOG NASIONAL

PENGADAAN

BARANG/JASA TAHUN

2020

NOMOR : 4 TAHUN 2020

TANGGAL : 29 SEPTEMBER 2020

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PELAKSANA KEGIATAN DIALOG NASIONAL PENGADAAN BARANG/JASA **TAHUN 2020**

Kedudukan dalam Tim		No.	Nama
Penanggung Jawab		1. Sar	rah Sadiqa
	:	2. Fac	dli Arif
		3. Su	tan S. Lubis
		4. Dw	vi Wahyuni Kartianingsih
Ketua	:	Ari Sı	ılindra
Anggota			
Seksi Keuangan	1:	1.	Meylina Putri
and the second second		2.	Cholida Ziah
		3.	Dini Lestari
		4.	Anggraini Dwi Hapsari
. 97		5.	Amalia Tussa'diyah
		6.	Ambarwati
Seksi Susunan Acara, Materi dan	:	1.	Theodore Sutarto
Narasumber			
		2.	Zulhenny
		3.	Antonius Lambok
			Sihombing
a s		4.	Yuyu Yulianti
		5.	Rusli Maryadi
		6.	Anita Carollin
		7.	Sri Aditya Nur Pratama
		8.	Gigih Pribadi

Kedudukan dalam Tim	I	Vo.	Nama
	9.	9.	Widya Prima Sari
			Fultanegara
		10.	Seno Haryo Wibowo
		11.	Octo Army
		12.	Ilvia Restu Utami
		13.	Firmansyah
		14.	Deasy Rachmawati
		15.	Lailatul Mufarokhah
		16.	Thanthawi Jauhari
Seksi Kreatif, Dokumentasi,	:	1.	Mukti Herlambang
Design, Publikasi dan <i>Public</i>			
Relation			0
		2.	Eristya Dessy Astarina
		3.	Deden Umar Dani
		4.	Ferisa Rahmani
		5.	Yasmin Permata Sari
		6.	Puteri Rengganis
48.0		7.	Dandy Darmawan
Seksi Kesekretariatan	:	1.	Mahendra Gilang
(Undangan, Registrasi, Absensi			Ramadhynara
dan Notulis)			
		2.	Frama Nugraha
		0	Larasati Aisyah Retno
		3.	Anjani
		4.	Hajeng Hayu Wandhira
		5.	Rahmat Fitriadi Herman
		6.	Annisa Putri
		7.	Andi Rannualdi
Hard Andrews		8.	Haerunisah
		9.	Mariesca Rienaldo
		10.	Dessy Halifanty
		11.	Natasha Saskia
Seksi Logistik	:	1.	Andi Darmawan
		2.	Andri Rachmat
			Suwardho
		3.	Wahyudi Wirja

Kedudukan dalam Tim	No.	Nama
	4.	Haryogi Manlani Bangkit
	5.	Muhammad Hanif
		Firnanda

DEPUTI BIDANG PENGEMBANGAN STRATEGI DAN KEBIJAKAN LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

ttd

SARAH SADIQA

LAMPIRAN II : KEPUTUSAN DEPUTI BIDANG

PENGEMBANGAN STRATEGI DAN

KEBIJAKAN TENTANG TIM

PELAKSANA KEGIATAN DIALOG

NASIONAL

PENGADAAN

BARANG/JASA TAHUN 2020

NOMOR

: 4 TAHUN 2020

TANGGAL

: 29 SEPTEMBER 2020

PENETAPAN HONORARIUM TIM PELAKSANA PELAKSANA KEGIATAN DIALOG NASIONAL PENGADAAN BARANG/JASA TAHUN 2020

No.	Kedudukan dalam Tim	Honor/ Orang (Rp)
1	Penanggung Jawab	450.000
2	Ketua	400.000
3	Anggota	300.000

DEPUTI BIDANG PENGEMBANGAN STRATEGI DAN KEBIJAKAN LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

ttd

SARAH SADIQA